Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2023 года                                                                                   № 80/3-5

г. Кумертау

О графике приёма помещений участковых избирательных комиссий

г.Кумертау для проведения выборов депутатов Государственного Собрания
– Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

10 сентября 2023 года.

В соответствии со статьями 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить график приёма помещений участковых избирательных

комиссий г.Кумертау для проведения выборов депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 10 сентября

2023 года (приложение №1).

2. Утвердить Акт приемки помещения для голосования УИК

(приложение №2).

3. Настоящее решение направить в участковые избирательные

комиссии, разместить на странице территориальной избирательной комиссии

сайта городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.Н. Подковко.

Председатель ТИК                                                                                 М.Н. Подковко

Секретарь ТИК                                                                                           Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

ГРАФИК
приемки помещений участковых избирательных комиссий

г.Кумертау для проведения выборов депутатов Государственного
Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

10 сентября 2023 года

Пятница 8 сентября 2023года

1 группа: Дзема С.И., Полякова Л.Ю.

машина Совета ГО г.Кумертау

15.00 - 437,436; 455, 442, 443

2 группа: Малашин О.А., Игина С.Ю.

машина администрации ГО г.Кумертау.

15.00 – 446, 458, 438, 450

3 группа: Подковко М.Н., Понамарчук А.П.

15.30 – 447, 448, 434

Суббота 9 сентября 2023 года

1 группа: Дзема С.И., Полякова Л.Ю.

машина Совета ГО г.Кумертау

12.00 – 445, 440, 441, 439

2 группа: Малашин О.А., Игина С.Ю.

машина администрации ГО г.Кумертау.

12.00 - 451; 452;453 ;454 ;456; 457

3 группа: Подковко М.Н., Понамарчук А.П.

12.30 – 433, 444; 435, 449

  Приложение №1 к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от 31.08.2023 года № 80/3-5

Выборы депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан
седьмого созыва 10 сентября 2023 года.

Территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан

АКТ

Приемки помещения для голосования УИК №______  от «____» сентября 2023 г.
Местоположение__________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________

Колл-во избирателей по списку        ____________________________________________

1.Колличество книг списка избирателей_____________________________________
2.Оборудование (количество):
Кабины для голосования  ____________________________________________

Стационарные ящики для   голосования_______________________________________

Переносные ящики для голосования    ________________________________________

Письменные принадлежности ____________________________________________

Освещение помещения и мест для голосования________________________________

Места размещения наблюдателей ___________________________________________

3.Оформление (имеется)
Вывески на здании   ____________________________________________

Государственные флаги  ____________________________________________

Указатели    ____________________________________________

Информационный стенд  ____________________________________________

-образцы заполнения Бюллетеней ___________________________________________

-порядок голосования   ___________________________________________

Увеличенные формы протоколов об итогах голосования __________________________

Извлечения из уголовного и административного законодательства РФ  ___________

4.Обеспечение безопасности:
Противопожарная   ____________________________________________

Аварийное освещение  ____________________________________________

Запасной выход  __________________________________________________

Охрана помещения   __________________________________________________

Рамка металлоискателя (стационарная или ручная)_____________________________

5.Подходы к зданию
Освещение   _________________________________________________

Благоустройство  _________________________________________________

6.Заключение: помещение участковой избирательной комиссии избирательного участка

№____________ к работе ______________________________________________________

Члены ТИК ГО г.Кумертау ________________________       _________________________

                                                ________________________       _________________________

Председатель УИК  ________________________        _________________________

         Время ____часов_____мин.

  Приложение №2 к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от 31.08.2023 года № 80/3-5